
Souhlas se zpracováním osobních údajů a poučení subjektu údajů

Já, níže podepsaný

Jméno a příjmení: _______________________________________________________
Datum narození: _______________________________________________________
Adresa bydliště: _______________________________________________________
Telefon: ______________________ Email: ____________________________

(dále jen „Subjekt údajů”)

čestně prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že 

Souhlasím  se  shromažďováním,  uchováním  a  zpracováním  mých  osobních  údajů,  které  jsou
uvedeny v tomto dokumentu, a to správcem POPE servis s. r. o., se sídlem Mezihoří 2855/2, Praha
9,  19300  IČ:  27081745,  příp.  jeho  zaměstnanci,  spolupracovníky,  smluvními  partnery  a
subdodavateli. Tento souhlas uděluji pro všechny údaje v tomto dokumentu tj.

 jméno a příjmení  datum narození  adresa bydliště  telefon   email
zaškrtněte příslušné pole

a pro údaje o mých nákupech služeb a zboží od společnosti POPE servis s.r.o. na dobu 5 let ode
dne udělení souhlasu. Tyto údaje budou zpracovány pro následující účely: 

 statistické
 vnitřní potřebu správce
 k poskytování služeb
 dodávkám zboží
 zasílání obchodních sdělení
 další: _____________________________________________________

zaškrtněte příslušné pole

Souhlas bude automaticky prodloužen o další kalendářní období, pokud nebude písemnou formou
odvolán.  Tento  souhlas  uděluji  na  základě  Obecného  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 a Správce se zavazuje, že
bude nakládat s těmito osobními údaji v souladu s tímto nařízením. Beru na vědomí, že osobní
údaje poskytuji dobrovolně, svůj souhlas mohu bezplatně kdykoliv u správce odvolat, a že mám
právo přístupu ke  svým osobním údajům a  právo na  omezení,  opravu,  přenos,  doplnění  nebo
výmaz těchto osobních údajů. Prohlašuji, že mé osobní údaje uvedené v tomto dokumentu jsou
pravdivé a že jsem oprávněným uživatelem uvedené emailové adresy. V případě změn kontaktních
údajů budu správce neprodleně informovat písemně nebo emailem.

Místo, dne: Místo, dne:

................................................................. ......................................................................
Jméno a Příjmení Subjektu údajů Jméno a Příjmení oprávněného zástupce 

Správce údajů

.......................................................... ..........................................................
Podpis Podpis


	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_3: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_5: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_6: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_7: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_8: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_9: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_10: Off


